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
matériaux de 1er choix, de 215 m² env., magnifique espace de 
vie, 5 chambres. Garage, dépendance et jardin au sud à l’abri des 
regards.  Réf. 90 350.DPE : B. Honos inclus 4.03%* (720 000 € hors 
honos).

Agence de 

SAINT-MALO
À VENDRE



* Honoraires TTC à la charge de l'acquéreur

L’équipe 
de Saint-Malo

À LOUER

02 99 56 38 88
saint-malo@kermarrec.fr
5 rue Gustave Flaubert

SAINT-MALO  � 335 000 €
APPARTEMENT 4 PIÈCES
ROCABEY - Proche commerces et plage, dans copropriété ré-
cente. 1er étage avec ascenseur, séjour avec balcon exposé sud, 
chambres au calme, le tout aménagé avec beaucoup de goût. 
Garage en sus. Réf. 90276. DPE : C. Honos inclus 4.69%* (320 000 € 
hors honos). Nb lots 7. Ch/an 1080 €

SAINT-MALO  � 376 920 €
MAISON 6 PIÈCES
PARAMÉ : environnement arboré et au calme, maison indépen-
dante et de bonne facture, avec bel espace de vie, accès de plain 
pied au jardin, 4 chambres spacieuses. Travaux de modernisa-
tion à prévoir. Réf. 90316. DPE : E, Honos inclus 4.70%* (360 000 € 
hors honos)

SAINT-MALO  � 419 500 €
MAISON 7 PIÈCES
SAINT-IDEUC : comprenant une entrée, un séjour/cuisine au sud 
avec un insert, une chambre avec salle de bains douche et wc 
privatif, une véranda. A l’étage : 4 chambres et salle de bains. 
Garage. Réf. 90362. DPE : D. Honos inclus 4.88%* (400 000 € hors 
honos)

SAINT-MALO  � 434 505 €
MAISON 7 PIÈCES
SAINT-SERVAN : Belle maison de caractère avec cheminée sur 2 
étages. Cour au Sud, terrain clos appentis et cave. Vous serez sé-
duit par le charme de cette maison avec parquet, hauteur sous 
plafond, tomettes. Réf. 90371. DPE : D. Honos inclus 4.70%* (415 
000 € hors honos)

SAINT-MALO  � 523 500 €
MAISON 8 PIÈCES
ST-SERVAN : au calme, maison en pierres de caractère de 275 
m² env. style XIXe : très beaux volumes, parquets authentiques, 
carreaux de ciment d’époque. Jardin, dépendances, terrain clos 
de mur. Réf. 90372. DPE : E. Honos inclus 4.70%* (500 000 € hors 
honos)

SAINT-MALO  � 471 150 €
MAISON 5 PIÈCES
COURTOISVILLE : maison années 1900 très bien entretenue avec 
salon-séjour ouvert sur la 1ère terrasse, un 2 pièces de 25.53 
m² ouvert sur la 2ème terrasse et jardin exposé Sud. Garage, 
dépendance et cour à l’avant. Vendue louée (1000 €/mois HC). 
Réf. 90368. DPE : D. Honos inclus 4.70%* (450 000 € hors honos).  

SAINT-MALO  � 502 500 €
MAISON 6 PIÈCES
SAINT-VINCENT : contemporaine de 2014 avec spacieuse pièce 
de vie triple exposition, cuisine moderne, 4 chambres dont une 
suite parentale au rdc. Grand garage, Jardin de 700 m² env. au 
sud. Réf. 90332. DPE : C. Honos inclus 4.69%* (480 000 € hors 
honos).

SAINT-MALO  � 700 000 €
MAISON 8 PIÈCES
SAINT-VINCENT : belle construction de qualité, avec des matériaux 
haut de gamme, au format unique. Beaux volumes avec ses 
250 m² habitable. Terrain paysagé sans vis à vis et ensoleillé. 
Réf. 90334. DPE : A. Honos inclus 3.70%* (675 000 € hors honos)

SAINT-MALO  � 500 € HC
APPARTEMENT 3 PIÈCES
PARAMÉ : Bel appartement idéalement situé dans une rue 
calme, parfaitement équipé, loué pour un étudiant entre sep-
tembre et juin. Charges : 30 €. Réf. 64479. DPE : D. Honos loca-
taires : 480 € (120 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITÉ

PLEURTUIT � 420 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
CENTRE : à 5mn de DINARD, dans une copropriété récente avec 
garage et ascenseur. Spacieuse pièce à vivre avec cuisine au 
sud donnant sur un grand balcon. Une grande chambre, SDB, 
WC. Charges : 30 € Réf. 64814. DPE : D.  Honos locataires : 393,60 € 
(98,40 € pour état des lieux)

EX  LUSIVITÉ

SAINT-MALO  � 402 € HC
APPARTEMENT 2 PIÈCES
PARAMÉ : Au 1er étage d’une petite copropriété, au pied des 
commerces et des transports en commun, à 2 mn de l’IUT avec 
belle pièce de vie, 1 grande chambre séparée, une salle d’eau. 
Réf. 64656. DPE : D.  Honos locataires : 360,48 € (96,48 € pour 
état des lieux)

EX  LUSIVITÉ

SAINT-MALO  � 560 145 €
MAISON 5 PIÈCES
COURTOISVILLE : au calme à deux minutes des plages et des 
commerces, une maison de 140 m² avec cuisine équipée, salon/
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